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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :      Zapewnienie całodziennego żywienia  pacjentów Szpitala Zamawiającego na bazie przejętych w najem pomieszczeń i wyposażenia kuchennego

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w związku z faktem, że okres umowy w przedmiotowym zamówieniu obejmie zmiany w rozliczeniach kosztów pracy w zakresie ubezpieczeń społecznych oraz zdrowotnych wnoszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dookreślenie zasad waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy tj,: wartości waloryzacji wynagrodzenia, momentu wejścia w życie oraz automatyzmu jej zastosowania wynikających z art. 142 ust 5. ustawy PZP. 

Przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w treści obowiązującej po dniu 19 października 2014 r. tj. w treści, którą stosuje się do przedmiotowego postępowania nakazują, aby „umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: 

1) stawki podatku od towarów i usług;

2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3- 5 ustawy z dnia 10 października 2001 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonywania zamówienia przez wykonawcę.” (art. 142 ust. 5). 

Odpowiedź
Modyfikacja SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

czy zamawiający zobowiązuje się do zmiany wynagrodzenia wykonawcy o 100% wzrostu kosztów Odpowiedź

Modyfikacja SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

czy zamawiający zobowiązuje się do zmiany wysokości wynagrodzenia od dnia wejścia w życie nowelizacji przepisów prawnych o których mowa w art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Odpowiedź

Modyfikacja SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy w stosunku do pomieszczeń kuchennych, które będą wydzierżawione Wykonawcy, zostały wydane decyzje nakazujące przeprowadzenia prac, a wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewnętrzne dotyczące stanu sanitarno – technicznego kuchni i jej pomieszczeń, ? Jeżeli są, to prosimy o podanie, jakie są to zalecenia oraz w jakich terminach należy je wykonać i po czyjej stronie leży koszt ich wykonania?

Odpowiedź

Decyzje wydane przez Sanepid w 2014r. zostały wykonane (oświadczenie wykonawcy usługi)

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Prosimy o informacje ile czasu będzie miał Wykonawca od przejęcia pomieszczeń kuchni do uruchomienie usługi?
Odpowiedź
Umowa na wykonywanie świadczeń gotowania posiłków wygasa z dniem 30.09.2015r.
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy sprzęt oddany w dzierżawę jest sprawny oraz czy zapewni realizację usługi na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź

Sprzęt będący własnością Zamawiającego nie zapewnia realizacji usługi. Wykonawca zabezpiecza pozostały sprzęt.
Pytanie
Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy wszystkie pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy są w odpowiednim stanie technicznym, pozwalającym na produkcję i dystrybucję posiłków?

Odpowiedź

Stan techniczny pomieszczeń pozwala na produkcję i dystrybucję posiłków.
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy pomieszczenia, które będą wydzierżawione Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu zamówienia odpowiadają przepisom prawa, zasadom bezpieczeństwa i higieny pracy, p.poż., uwzględniają potrzeby osób niepełnosprawnych w zakresie przystosowania pomieszczeń zgodnie z wymaganiami dostępności do nich?

Odpowiedź

Tak odpowiadają.

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy w kuchni jest drożna kanalizacja oraz sprawna wentylacja?
Odpowiedź

Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy  w pomieszczeniach do przejęcia znajdują się windy lub odstojnik tłuszczu. Jeżeli tak prosimy o informację kto będzie odpowiedzialny za ich serwis i konserwację i jaki będzie ich koszt.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy i jakie urządzenia podlegają Dozorowi Technicznemu? Kto będzie ponosił koszty dozoru i w jakiej są one wysokości?

Odpowiedź

Dozorowi Technicznemu podlegają windy. Koszty dozoru ponosi Zamawiający
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy Zamawiający przewiduje w trakcie trwania kontraktu zmiany, co do ilości oddziałów (np. likwidacja, otwarcie nowych), zmiany co do ilości łóżek na poszczególnych oddziałach, przeprowadzanie remontu, itd.?

Odpowiedź

Nie przewiduje
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Uprzejmie prosimy o informacje czy w razie braku dostarczenia energii elektrycznej Szpital udostępni Firmie urządzenia do awaryjnego zabezpieczenia energii.

Odpowiedź

Tak zabezpieczy
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Prosimy o podanie średniomiesięcznego kosztu netto za ostatnie 12 miesięcy: cieplej wody użytkowej, zimnej wody, ścieków, gazu, pary,  energii elektrycznej, c.o., wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź

W załączeniu roczny koszt zużywanych w kuchni mediów w 2012 i 2013 roku według cen obowiązujących w 2015 roku wyliczony dla 186 pacjentów

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA

Prosimy o informacje w jakiej wysokości należy zapłacić podatek od nieruchomości (w związku z dzierżawą pomieszczeń kuchni).

Odpowiedź

Opłata z tytułu podatku od nieruchomości jest wliczona w czynsz najmu kuchni

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Na podstawie ostatniego roku kalendarzowego proszę o przekazanie zestawienia ilości powstałych odpadów pokonsumpcyjnych i poprodukcyjnych w poszczególnych 12 miesiącach.

Odpowiedź

Informacje posiada obecny Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Kto obecnie odbiera odpady pokonsumpcyjne i ile razy w tygodniu?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Kto będzie odpowiedzialny za zapewnienie niezbędnej liczby pojemników do transportu i przechowywania odpadów?

Odpowiedź

Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie przykładowych jadłospisów dekadowych obowiązujących w Szpitalu.

Odpowiedź

W załączeniu
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Ile osób aktualnie wykonuję usługę żywienia pacjentów szpitala -  prosimy o podanie ilości osób z podziałem na przygotowanie posiłków i transport.

Odpowiedź

Przygotowanie posiłków pracownicy obecnego Wykonawcy, transport dwie osoby po stronie Zamawiającego.

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy dystrybucja posiłków do łóżka pacjenta odbywa się z wózków transportowych czy z wózków

bemarowych?

Odpowiedź

Bemarowych

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Kto odpowiada za dystrybucję posiłków na oddziały i do łóżka pacjenta, wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001r. (Dz. U. nr 112, poz. 1198) prosimy o podanie obecnej średniej dziennej stawki wyżywienia jednego pacjenta.

Odpowiedź

13,86 brutto
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001r. (Dz. U. nr 112, poz. 1198) prosimy o podanie informacji na temat aktualnego kosztu netto wsadu do kotła.

Odpowiedź

Około 40% stawki dziennej

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Proszę o podanie rzeczywistej liczby żywionych pacjentów wg - ilości posiłków (śniadań, obiadów, kolacji) odniesieniu do poszczególnych miesięcy w  ostatnim roku kalendarzowym z podziałem na poszczególne oddziały oraz diety.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Czy wszystkie oddziały wyposażone są w kuchenki oddziałowe? Ile i gdzie usytuowane są kuchenki oddziałowe i które oddziały obsługują?

Odpowiedź

Kuchenki oddziałowe obsługuje wyłącznie Zamawiający
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Kto będzie odpowiedzialny za utrzymanie porządku w kuchenkach oddziałowych?

Odpowiedź

Zamawiający

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Ile obecnie jest używanych środków transportu do rozwożenia i zbierania termosów?

Odpowiedź

Obecnie jest używanych 10 środków transportu w tym 4 Zamawiającego

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Gdzie ma odbywać się mycie termoportów, pojemników, wózków transportowych? Czy Zamawiający wyznaczył odpowiednio przygotowane pomieszczenia? Jeżeli nie to w jakim zakresie Wykonawca powinie przystosować pomieszczenia do mycia i w jakim czasie?
 Odpowiedź

W pomieszczeniach wynajmowanych przez Wykonawcę
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Prosimy o informację jaką kwotę Zamawiający poniósł z tytułu ubezpieczenia przedmiotu dzierżawy w  ostatnim roku kalendarzowym.

Odpowiedź

Przedmiot dzierżawy nie jest objęty odrębnym ubezpieczeniem
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia -KUCHNIA:

Kto ponosi odpowiedzialność za odśnieżanie terenu przyległego do kuchni oraz dachu budynku w którym znajduje się kuchnia?

Odpowiedź

Zamawiający
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy pomieszczenia kuchni mlecznej wraz z wyposażeniem?

Odpowiedź

Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Jakie jest wyposażenie pomieszczeń kuchni mlecznej?

Odpowiedź

kuchenka elektryczna 3 palnikowa, wyparzacz gastronomiczny, lodówka, apteczka, szafa BHP – 3 szt., lampa bakteriobójcza 3 szt., sterylizator HS-400 PA
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Czy pomieszczenia kuchni mlecznej wyposażone są w urządzenia do mycia, sterylizacji i pasteryzacji butelek i smoczków, w tym min. autoklawy?

Odpowiedź

Sterylizator na suche powietrze
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Ile aktualnie średnio dziennie dostarczanych jest sterylnych butelek ?

Odpowiedź

15 szt.
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Ile średnio dziennie będzie dostarczał sterylnych butelek nowy Wykonawca ?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Prosimy o informację ile średnio dziennie będzie żywionych dzieci w kuchni mlecznej.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Czy występują przypadki dzieci żywionych w dwóch „kuchniach” równocześnie? Jak liczne?

Odpowiedź

Tak, sporadycznie

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Jaki jest asortyment mieszanek w kuchni mlecznej? 

Odpowiedź

Ustala Wykonawca w/g  potrzeb
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Czy mieszanki poddawane są pasteryzacji?

Odpowiedź

Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia –KUCHNIA MLECZNA:

Kto dostarcza mieszankę i na czyj koszt , jeśli zlecona jest mieszanka lecznicza?

Odpowiedź

Mieszankę dostarcza Wykonawca na koszt Wykonawcy
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Na podstawie jakiego rodzaju umowy o pracę są zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile osób i do kiedy ma zawarte umowy o pracę na czas określony / na zastępstwo?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Ile osób przebywa na długich zwolnieniach lekarskich (powyżej 30 dni) i do kiedy?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy wśród osób przewidzianych do przejęcia są osoby przebywające na urlopach macierzyńskich, wychowawczych, bezpłatnych, świadczeniach rehabilitacyjnych? Jeśli tak to ile osób i do kiedy?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o podanie terminów ważności badań lekarskich (dat do kiedy) poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia.

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracowników zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania czy Układ Zbiorowy pracy.

Odpowiedź

Regulamin wynagradzania
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o przesłanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminów, Układu Pracy, postanowień (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Układu Zbiorowego pracy, Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Regulaminu Funduszu mającego zastosowanie w stosunku do osób niepełnosprawnych) mających zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracowników. Jedynie dogłębna analiza tych dokumentów pozwoli na prawidłowe skalkulowanie kosztów wynagrodzeń pracowników podlegających przejęciu.

Odpowiedź

Kopie dokumentów przesyła się w załączeniu
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni są poszczególni pracownicy?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o wskazanie ilu pracowników z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest byłymi pracownikami Zamawiającego.

Odpowiedź

6 pracowników
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy Zamawiający zobowiązuje się do przejęcia pracowników w przypadku rozwiązania lub zakończenia kontraktu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego wynikającego z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.)?

Odpowiedź

Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy z tytułu ewentualnych zaległości wynikających z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) Zamawiający bądź obecny wykonawca wypłacił wszystkie wymagane kwoty?

Odpowiedź

Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do podwyżki wynagrodzenia na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?

Odpowiedź

Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
W jakiej wysokości przysługują poszczególnym pracownikom podwyżki na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?

Odpowiedź

Nie dotyczy
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy pracownikom wypłacone zostały wszystkie wymagane kwoty z tytułu podwyżek na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?

Odpowiedź

Nie dotyczy
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy pracownikom wypowiedziano warunki umów o pracę w części dotyczącej wynagrodzenia? Jeśli tak, to które składniki wynagrodzeń zostały zmienione?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy w stosunku do Zamawiającego toczą się postępowania sądowe wszczęte przez pracowników przewidzianych do przejęcia? Jeśli tak, prosimy o podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartości przedmiotu sporu, roszczenia pracowników i etapu, na którym znajduje się sprawa.

Odpowiedź

Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy istniej jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze związkami zawodowymi, w którym pracodawca zobowiązał się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzeń, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę? Czy pracownicy są objęci jakimikolwiek gwarancjami uniemożliwiającymi nowemu pracodawcy modyfikację treści ich stosunków pracy?

Odpowiedź

Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy na dzień przejęcia będą jakiekolwiek nieuregulowane zobowiązania w stosunku do przekazywanych pracowników? Jeśli tak, z jakiego tytułu i w jakiej kwocie?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Ilu pracowników nabędzie uprawnień do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących odpraw.

Odpowiedź

Pracownicy Zamawiającego nie nabędą uprawnień do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Ilu pracowników nabędzie uprawnień do nagród jubileuszowych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących nagród.

Odpowiedź

Nie dotyczy Zamawiającego

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Ile osób ze wskazanych do przejęcia jest członami związków zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby pełnią w związkach?

Odpowiedź

Nie dotyczy Zamawiającego

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopów za rok 2014 r. na poszczególnego pracownika z uwzględnieniem dodatkowych urlopów przysługujących pracownikom w związku z orzeczeniem o niepełnosprawności

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o podanie wysokości wynagrodzeń zasadniczych brutto poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia, kosztów ZUS pracodawcy, premii, dodatków do wynagrodzeń.

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Czy w związku z koniecznością przejęcia pracowników na podst. Art. 23’ KP nowy Wykonawca przez i po zakończeniu okresu gwarancyjnego będzie mógł zmienić warunki pracy oraz miejsce pracy pracownikowi?

Odpowiedź

Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o wyszczególnienie osób, które obecnie znajdują się w wieku ochronnym /przedemerytalnym?

Odpowiedź

Brak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o wyszczególnienie osób, które zatrudnione są z orzeczonym stopniem niepełnosprawności wraz z określeniem jego rodzaju?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o podanie zapisów znajdujących się w umowach o pracę pracowników dedykowanych do przejęcia, dotyczących dodatków do wynagrodzeń np. premia regulaminowa, dodatek stażowych, dodatek funkcyjny, dodatek negocjacyjny itp.?

Odpowiedź

Informacje posiada obecny pracodawca – Wykonawca usługi
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
      Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, wnoszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez dookreślenie zasad

realizacji przez Zamawiającego obowiązku wynikającego z art. 142 ust 5.

      Przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych w treści obowiązującej po dniu 19

października 2014 r. tj. w treści, którą stosuje się do przedmiotowego postępowania nakazują,

aby "umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawierała postanowienia o zasadach 

wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy,                       w przypadku zmiany: 

1)   stawki podatku od towarów i usług; 

2)   wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 

      ust. 3- 5 ustawy z dnia 10 października 2001 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

3)   zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu 

      lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

-     jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonywania zamówienia przez 

wykonawcę." (art. 142 ust. 5).
Odpowiedź

Modyfikacja SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o uszczegółowienie, co Zamawiający dokładnie ma na myśli – zwrot „obniżona jakość posiłków” nie stanowi zamkniętego zbioru i może być dowolnie interpretowany na niekorzyść Wykonawcy, co stanowi naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy
Odpowiedź

Podstawą obciążenia wykonawcy karą umowna z tytułu obniżonej jakości posiłków stanowić będzie protokół sporządzony z udziałem przedstawicieli stron zgodnie z postanowieniami umowy

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Wnosimy o precyzyjne określenie sposobu weryfikacji kosztu wsadu do kotła , jakim będzie kierował się Zamawiający przy ocenie ofert i który zapewni równość wszystkich stron postępowania
Odpowiedź

Zamawiający nie będzie weryfikował kosztów wsadu do kotła przy ocenie ofert. Ocenie podlegać będzie wskaźnik podany przez Wykonawcę w ofercie. Wysokość wsadu do kotła będzie podlegała weryfikacji w trakcie realizacji umowy zgodnie z jej postanowieniami

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia
Prosimy o modyfikację wzoru umowy poprzez wykreślenie ust. 4 w art.4 lub zastąpienie go zapisem:
„W przypadku świadczenia usług na rzecz innych podmiotów, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu opłatę w wysokości 0,1 zł netto za jeden osobodzień wywożony z tytułu umów zewnętrznych”
Odpowiedź

Zamawiający nie modyfikuje art. 4 ust. 4 wzoru umowy
     Zamawiający 
